РАСПОРЯЖЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ УСТЬЕВОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СОБОЛЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
КАМЧАТСКОГО КРАЯ

«17»   июля  2019 года  № 43
 с. Устьевое Соболевский район

«Об уточнении кода главного
администратора доходов бюджета
Устьевого сельского поселения»

В соответствии со статьей 20 Бюджетного Кодекса Российской Федерации для осуществления полномочий главного администратора доходов бюджета Устьевого сельского поселения
1. Прочие безвозмездные поступления в бюджеты сельских поселений.
            2 07 05030 10 0000 150
      2. Главным администратором указанных поступлений считать Администрацию Устьевого сельского поселения Соболевского муниципального района Камчатского края, код главы 922.
[bookmark: _GoBack]       3. Учесть соответствующие изменения при подготовке проекта Решения Устьевого сельского поселения «О внесении изменений и дополнений в решение Устьевого сельского поселения «О бюджете Устьевого сельского поселения на 2019 год».
      4. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его подписания.

Заместитель главы администрации
Устьевого сельского поселения                                 		Н.И. Томащук